LIMBA ȘI LITERATURA ROMÂNĂ, - isjcta.ro

proces complex și îndelungat, care începe cu educația în familie a noilor-născuți, continuă și se completește cu educația școlară elementară,

CAP. IV FORMAREA ȘI PREGĂTIREA PROFESIONALĂ,

Lev Tolstoi (sau Contele Lev Nicolaevici Tolstoi, rusă Ле́в Никола́евич То́лстой; n. 28 august/ 9 septembrie 1828, Iasnâia Poliana, Imperiul Rus " d. 7/ 20 noiembrie 1910, Astapovo, gubernia Reazan[*], Imperiul Rus) a fost un scriitor rus. Lev Tolstoi este considerat unul dintre cei mai importanți romancieri ai lumii. Alături de Fiodor Dostoievski, Tolstoi este unul ...

Lev Tolstoi - Wikipedia